
Český Krumlov            

sv. Vít bohoslužby  

 

 
 

Pondělí    04. 03.   17:00   zimní kaple – mše svatá 

 
 

 

Úterý    05. 03.          
 
 

 

Středa    06. 03.   18:00 sv. Vít – mše svatá 

Popeleční středa 
při mši svaté věřícím se bude udílet POPELEC 

 

 

Čtvrtek    07. 03.   17:00  zimní kaple – mše svatá  

po mši svaté bude adorace před vystavenou 

 Nejsvětější svátostí oltářní 
 

Pátek         08. 03.    18:00 zimní kaple – mše svatá   

17:30 hodin - pobožnost Křížové cesty 
 

 

 

Sobota         09. 03.  16:00 klášter – mše svatá     
 

 
 

Neděle         10. 03.      9:30    sv. Vít – mše svatá 

1. neděle postní 

17:00 hodin - pobožnost Křížové cesty 
 

Vstup do zimní kaple je na severní straně kostela naproti faře. 

Půl hodiny před bohoslužbami, během bohoslužeb, křtin a svateb není 

dovolena prohlídka kostela. 

Prosíme návštěvníky, aby se v kostele chovali tiše, nefotografovali a vypnuli 

své mobilní telefony. 


